
HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHYOdborpozemníchkomunikací&drahOdděleníspeciálníhostavebníhoúřadu-dlerozdělovníku-_Vášdopiszn./zedneVyřizuje/tel.:"]18.2.2021Ing.FilipGottwaldC.j.:236004274MHMP771666/2021Početlistů/přůoh:16/0Sp.zn.:Datum:S-MHMP220928/202131.5.2021R0ZHODNUTIMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborpozemníchkomunikacíadrah,jakospeciálnístavebníúřadvevěcechdrahpříslušnýpodleustanoveníš15odst.1písm.b)zákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,vsouladusustanovenímš721©54odst.2zákonač.266/1994Sb.,odráhách,vezněnípozdějšíchpředpisů,ajakospeciáhlístavebníúřadvevěcechpozemníchkomunikacípříslušnýpod1eustanoveníš15odst.1písm.c)stavebníhozákona,vsouladusustanovenímš40odst.4písm.a)zákonač.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonaopozemníchkomunikacích“),nazákladěpřezkoumánížádostiovydáníspolečnéhopovolenípodleustanovení©94jaž594pstavebníhozákona,kteroudne18.2.2021podalstavebníkHlavníměstoPraha,zastoupenýodboremhospodařenísvmajetkemMagistrátuhl.m.Prahy,sesídlemMariánskénáměstí2/211000Praha1ICO00064581zastoupenývydávápodleustanoveníš94pstavebníhozákonaapodleustanovení&13avyhláškyč.503/2006Sb.,kterouseprovádějíněkteráustanovenístavebníhozákonavevěcechstavebníhořádu,vezněnípozdějšíchpředpisů,SPOLEČNÉPOVOLENÍstavebnmozáměru„RevitalimceVáclavskéhonáměstí,úsekNaPříkopě—Vodičkova,etapa2“,kteráječleněnanatytostavebníobjektySO.T.01.01Protiteroristickézábrany80.02.01PovrchovéúpravyvtramvajovémpásuSO.T.04.01SilnoproudépřípojkyprotiteroristickýchzábranSO.T.05.01SlaboproudápřípojkaprotiteroristickýchzábranSO.Q.06.01PříčnékanalizačnípřípojkyodvodněnípovrchůSO.Y.06.01OdvodněnítramvajovéhotělesaSídlo:Mariánskénám.2/2„11001Praha1Pracoviště:Jungmannova35/29,11000Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:236007157Heklmnickýpmm1.6„20211/16E-mail:postagá/praha.eu,IDDS:48ia97hC611if1k£11:u;lnrzlp(l(|pisu:



č.j.MHMP771666/202180.09.01PřeložkaveřejnéhoosvětlenísezákladyprokombinaciV0atrakčníhovedení.SO.Y.01.01TělesotramvajovétratibeztrakčníhovedeníPředmětemřízeníjsoupouzetučnězobrazenéobjekty.0umístěníapovoleníostatníchstavebníchobjektůmusíproběhnoutjinésprávnířízení.Stavbabudeumístěnaaprovedenanapozemkuparcelníčíslo2306/1vkatastrálnímúzemíNovéMěsto,Praha1.Druhpozemkujeostatníplocha.Předmětemumístěníjetentostavebníobjekt:SO.Q.06.01Příčnékanalizačnípřípojkyodvodněnípovrchů,neboťstavbyuvedenéVustanovení5103odst.1písm.e)bod4.stavebníhozákonanevyžadujístavebnípovoleníaniohlášení.Předmětemumístěníapovoleníjetentostavebníobjekt:SO.Y.06.01OdvodněnítramvajovéhotělesaPozemkyparcelníčíslo2306/4,2306/5a2306/6Vkatastrálm'múzemíNovéMěsto,Praha1považujestavebníúřadzasousedníkestavběajejichVlastníci,čiosoby,kterémajíktěmtopozemkůmjináVěcnápráva,jsouúčastníkytohotořízenípodleustanovení&94kpísm.e)stavebníhozákona.Dnempodánížádostibylozahájenospolečnéúzemníastavebnířízení.PředmětemspolečnéhořízeníjestavebníúpravahornípolovinyspodníčástiVáclavskéhonáměstí,kteránavazujenaprobíhajícístavbyspodnípolovinyspodníčásti,atopouzeVrozsahukanalizačníchpřípojekaodvodněníbudoucíhotramvajovéhotělesa.Vtomtospolečnémřízenísprávníorgánbuderozhodovatoumístěníapovolenívybranýchobjektůtramvajovédráhyainženýrskýchsítí.Jednáseostavbutrvalou.Popisstavebníchobiektů:SO.Q.06.01PříčnékanalizačnípřípojkyodvodněnípovrchůJednaseoprovedeníkameninovýchpřípojekDN150—DN200.TytopřípojkynavazujínaumístěnéuličníachodníkovévpustiavedoudešťovouvodudostokyCS—KTDN400.ChodníkovévpustijsouoznačenyjakoMUV8_MUV13,uličnívpustijsouoznačenyjakoUV7_UVll.Tentoobjektřešíodvodněnířešenéplochynáměstíbezodvodněnístředníhotramvajovéhopásu.SO.Y.06.01OdvodněnítramvajovéhotělesaKodvodněníTTbude(pouzeVmístechmimostropyvestrbulumetra)provedenadrenáž.Dáledojdekosazenídvouodvodňovacíchskříní.DrenážbudezaústěnadokalovéjímkyB74.OdvodňovačeaVýhybkováskříňbudenapojenadokalovéjímkyVodičkova.Proumístěnístavbysestanovínásleduiícípodmínky:1.StavbabudeumístěnaVsouladuspřílohouC.2Katastrálnísituace—CelkováC2002Vměřítku11300aspřílohouC.7Katastrálnísituace—PříčnéodvodněnípovrchůC7007Vměřítku123002data09/2020,kterouvypracoval1900.Ing.arch.JakubCígler,autorizovanýarchitekt(AO)seVšeobecnoupůsobnosti,CKA00195.2.ObjektSO.Q.06.01obsahujeumístěnínovýchkanalizačníchpřípojekVplošespodníčástináměstíVčetněnovýchuličníchvpustí.KonkrétnípřesnéumístěnívšechčástiobjektujepatrnéVsituačníchVýkresech.Objektbudeumístěnnapozemkuparcelníčíslo2306/1VkatastrálnímúzemíNovéMěsto,Praha1přesněpodleprojektovédokumentaceprostupeňDUR+DSPzdata09/2020,kterouvypracovalIng.arch.JakubCígler,AOseVšeobecnoupůsobnosti,CKA00195.2/16



č.j.MHMP771666/20213.ObjektSO.Y.06.01obsahujeumístěnínovýchodvodňovacíchzařízenívmístěbudoucítramvajovétrati.Konkrétnípřesnéumístěnívšechčástiobjektujepatrnévsituačníchvýkresech.Objektbudeumístěnnapozemkuparcelníčíslo2306/1vkatastrálnímúzemíNovéMěsto,Praha1přesněpodleprojektovédokumentaceprostupeňDUR+DSPzdata09/2020,kterouvypracovalIng.arch.JakubCígler,AOsevšeobecnoupůsobnosti,ČKA00195.Proprovedenístavbysestanovínásleduiícípodmínky:1.StavbabudeprovedenanauvedenýchpozemcíchdleprojektovédokumentaceprostupeňDUR+DSPzdata09/2020,kterouÍíacoval:2.Společnépovoleníplatí4rokyodednenabytíprávnímoci.3.Předzapočetímprováděnístavbybudoustanoviskasprávcůtechnickéinfrastruktury(poduličníchzařízem),jejichžplatnostskončípředzahájenímstavebníchprací,aktualizována.4.Stavbabudeprovedenastavebnímpodnikatelem-osobouoprávněnoukprováděnístavebníchnebomontážníchpracíjakopředmětusvéčinnostipodlezvláštníchprávníchpředpisů.5.StavebníkjepovinenoznámitstavebnímuúřaduodborupozemníchkomunikacíadrahMHMP&Úřadudotčenéměstskéčástiminimálně10dnípředemtermínzahájenístavbyatermínykontrolníchdní,názevasídlostavebníhopodnikatele,kterýbudestavbuprovádět,atéžpřípadnézměnyvtěchtoskutečnostech.6.Připrováděnístavbybudezajištěno,že:&)Předprováděnímvýkopůvblízkostisítítechnickéhovybaveníbudeověřenojejichuloženíazemníprácevjejichblízkostibudouprováděnyměně.b)Předzahájenímstavebníčinnostimusíbýtprovedenovytyčenístávajícíhoplynárenskéhozařízeníadalšíchinženýrskýchsítínazákladěpožadavkuvlastníkačisprávce.c)Vprostoruurčenémjednotlivýmisprávcisítítechnickéhovybavení(vochrannýchpásmech)nebudouumístěnyobjektyzařízenístaveništěaniskládky.d)Odkrytésítětechnickéhovybaveníbudouzabezpečenyprotipoškození.e)Nedojdekvniknutístavebníhoanivýkopovéhomateriáludokanalizace.t)Budouzachoványveškerépovrchovéznakystávajícíchvodárenských&kanalizačníchzařízení,budetéžzachovánpřístupkreviznímšachtám.g)Předzahájenímstavebníchpracívblízkostistávajícíchsítíelektronickýchkomunikacístavebníkzajistíaktualizacizakresleníjejichpolohy.h)Zahájenístavebníchpracíbudeprokazatemčoznámenovlastníkům,resp.provozovatelůmtěchtosítíelektronickýchkomunikací.1)Přizahájeníapředukončenímstavby(předzáhozem)vblízkostistávajícíchsítíelektronickýchkomunikacíbudepřítomenpracovníkvlastníka(správce,provozovatele)předmětnésítě.7.StavbaVochrannýchpásmechvedenísítíelektronickýchkomunikacíbudeprováděnavsouladuspodmínkamivyjádřenívlastníkůčisprávcůtěchtosítívydanýchvesmyslu5102odst.2—4zákonač.127/2005Sb.,oelektronickýchkomunikacích.Souběh&kříženísestávajícímisítěmitechnickéhovybaveníbudouprovedenyvsouladusČSN736005„Prostorovéuspořádánísítítechnickéhovybavení“.8.Poceloudoburealizacestavbybudenaveřejnýchkomunikacíchzabezpečenpříjezd&průjezdhasičskýchvozidel,zachovánpřístupkestávajícímuličnímhydrantůmadalšímuzávěrůminženýrskýchsítí,budezachovánpřístupkevšemobjektům,vjezddopravníobsluze,pohotovostnímvozidlům,přístupnazastávkyautobusůMHDabudouzajištěnybezpečnétranzitnítrasypropěší.3/16



č.j.MHMP771666/20219.Stavebníkzajistípravidelnéprováděnízkoušekmíryzhutněnízeminvpodložíazkouškypodkladovýchvrstevvozovkyaprovedeotomzáznamyvestavebnímdeníku.10.Stavbabudedokončenado31.12.2026.11.PředdokončenímstavbybudepředloženPoliciiČRkodsouhlasenínávrhúpravsvisléhoavodorovnéhodopravníhoznačenínapozemníchkomunikacíchabudepožádánpříslušnýsilničnísprávníúřadostanoveníužitídopravníhoznačení.12.Zdůvoduověřenífunkčnostiavlastnostíprovedenéstavby,ukládástavebníúřadvsouladusustanovením€124stavebníhozákonaprovedenízkušebníhoprovozuVýšeuvedenéstavbyvestanovenédélcenejméně2měsíce,nejdéleVšak1rok,pokudstavebníúřadvjinémřízenínerozhodneodélcetrváníjinak.13.Dokončenoustavbu,popřípaděčáststavbyschopnousamostatnéhoužívánílzepodleustanovení5119stavebníhozákonaužívatpouzenazákladěkolaudačníhosouhlasunebokolaudačníhorozhodnutí.Stavebníkzajistí,abybylypředzapočetímužívánístavbyprovedenyavyhodnocenyZkouškyaměřenípředepsanézvláštnímiprávnímipředpisy.14.StavebníkjepovinenumožnitArcheologickémuústavunebooprávněnéorganizaciprovéstnadotčenémúzemízáchrannýarcheologickýprůzkum.15.PředzahájenímstavbybudeDopravnímupodnikuhl.m.Prahy,akciovéspolečnostipředloženaprováděcídokumentacestavbyvčetnědophěnéhostatickéhoposudkuVlivustavbynakonstrukcimetra,resp.dopadyprovozovánítramvajovétratinaobjektystanicemetraMůstek.PodmínkydotčenýchorgánůasprávcůaV135tníkůinženýrskýchsítí:'BudousplněnypodmínkystanoviskaPražskévodohospodářskéspolečnostia.s.zedne15.1.2021,č.j.03830/20/2/02:&)VeškeréobjektysouvisejícísodvodněnímbudouřešenyvsouladusMěstskýmistandardyvodárenského&kanalizačníhozařízenínaúzemíhl.m.Prahy(kanalizačnístoky)realizovatVKTnejvyššítuhostitěsněne'integrovanýmispojizpolyuretanu,minimálníprof11kanalizačnípřípojkynavrhnoutVDN200,vpřípaděnávrhupřípojkyVětšínežDN200jenutnorealizovatnapojenípřípOJkydošachtynahlavníkanalizačnístoce.b)Všechnypovrchovéznakynanašichstávajícíchzařízeních,kterésenacházívpříjezdove'múzemístavby,musíbýtzachovány,případněrenovovány&provedenyVýškovérektifikace.Kevšemvstupnímšachtámnastávajícíkanalizacimusíbýtzajištěnpříjezdpromechanizovanouobsluhutěžkýmivozidlyipodobuvýstavby.c)Jakékolipoškozenímusíbýtokamžitěoznámenoprovozovateli.d)Obrubníkyvnovýchpoloháchnesmíbýtumísťoványnadveřejnévodovodyakanalizaceanaduzavíracíarmatury,vstupní&revizníšachty.'BudousplněnypodmínkyvyjádřeníPražskýchvodovodůakanalizacía.s.zedne12.1.2021,č.j.PVK67065/ÚTPČ/20:&)PředVlastnírealizacistavbypřizvatnapředánístaveništěpracovníkaPVK&téžposkončenístavby.b)Předloženéřešeníodvodněnítramvajovétratiakomunikacepředpokládánapojenínanověnavrženoujednotnoustoku,kteráodvodňujeprostornáměstíapřípojkypříležitostnýchstánků.Tatostokamápodlepředchozíchstanovisek&jednánízůstatvprovozováníMagistrátuhl.m.Prahy,neboťbudeodvodňovatpouzeobjektyvprovozováníMagistrátu.Tatojednotnástokatedybudeareálová,připojenápřípojkoudovejčitéstokyproveřejnoupotřebuVseverníčástináměstí.0)ZVýšeuvedenéhodůvodupožadujeme,abyceláareálovákanalizaceVč.Všechpřípojekdonínapojených,bylaVmajetkuaprovozováníjedinéhosubjektu.Vopačnémpřípaděsebudejednatosdruženoupřípojku,cožje,dleplatnélegislativy,nepřípustné.4/16



č.j.MHMP771666/2021d)PřípojkyVětšídimenze,nežDN200musíbýtdostokydleMěstskýchstandardů&vodovodůnaúzemíhLm.PrahypřipojenyVšachtě,čemužpředloženéřešeníneodeVídá(přípojkabahníku—prověřitnezbytnostdimenzeDN250).6)ProjektpožadujemekoordinovatsplánovanýmiinvestičnímiakcemiPražskévodohospodářskéspolečnostia.s.(dálePVS)&dalšíchinvestorů.f)Protiteroristickézábranymusíbýtumístěnymimopovrchovéznakykanalizace&vodovodu,min.vevzdálenostijejichochrannéhopásma.g)KzajištěníochranynámiprovozovanýchsítípožadujemepřinávrhuaprovedenínovékanalizaceavodovodudodržetČSN736005Prostorovéuspořádánísítítechnickéhovybavení,ČSN736133Návrhaprováděnízemníhotělesapozemníchkomunikací,756101Stokovésítěakanalizačnípřípojky,ČSNEN1610Prováděnístok&kanalizačníchpřípojek&jejichzkoušení,TNV755402Výstavbavodovodníhopotrubí,755411Vodovodnípřípojky,755401Navrhovánívodovodníhopotrubí&dodrženíMěstskýchstandardůvodovodůakanalizacínaúzemíhLměstaPrahyVplatnémznění(vydanéPražskouvodohospodářskouspolečnostía.s.(dálePVS),Včetněpodmínekproprovedení&navrhovánívodovodníchakanalizačníchpřípojek.h)Projektovoudokumentacipřípojkyareálovékanalizacepodejtektechnickémuposouzenípovydánívodoprávníhorozhodnutíaminimálně30dnípředjejichrealizaci,atostímtostanoviskem,kopiívodoprávníhorozhodnutí,výpisemzkatastrunemovitostíakopiítechnickémapyvodovodu&kanalizaceproveřejnoupotřebu.Dokumentacipřípojekprokaždýobjektsamostatněvedvojímvyhotovenípředložteodd.přípojekútvarutechnicko—provozníčinnosti—ÚTPČ.i)PolmdpředkládanýnávrhtechnickéhořešeníuvažujesnakládánímsvodamizjinýchZdrojů(např.podzemní,povrchové,srážkové,přečištěnéšedévody),požadujemeproposouzenípředložitsamostatnědokumentacizpracovanoudlepožadavkůuvedenýchVTechnickýchpožadavcíchPVK&"PostupprovydánísouhlasnéhostanoviskakvyužívánívodzjinýchZdrojů(využívánísrážkové,podzemnínebopovrchovévodykesplachováníWCnebopranD".j)VeškerénověnavrženéobjektyVč.zařízenístaveništěaskládkymateriálumusíbýtnavrženymimoochrannépásmovodovoduakanalizaceproveřejnoupotřebu(Včetnějejichpřeložek)dlezákona274/2001Sb.Ovodovodechakanalizacích©23odst.3):-uvodovodníchřadů&kanalizačníchstokdoprůměru500mmVčetně,1,5m,-uvodovodníchřadů&kanalizačníchstoknadprůměr500mm,2,5m,-uvodovodníchřadůnebokanalizačníchstokoprůměrunad200mm,jejichždnouloženoVhloubceVětšínež2,5mpodupravenýmpovrchem,sevzdálenostipodlepísmena)nebob)odvnějšíholícezvyšujío1,0m.k)Uvodovodníchřadů&kanalizačníchstokodDN>200mmsepřineověřenéhloubceuloženípotrubíochrannépásmorozšiřujeo1m.1)Vochrannémpásmuvodovodu&kanalizacenaoběstranyprovádětVýkopovépráceručně,tentopožadavekplatíipromístakřížení.m)Zařízenístaveništěsituovatmimoochrannépásmostávajícíchkanalizačníchstok&vodovodu.11)PokudseprováděnístavebníchpracídotknestávajícíchpovrchovýchznakůsítíproveřejnoupotřebuVprovozováníPVK,požadujemejakopodmínkurealizaceakcejejichrektiňkacinanákladyinvestora.KanalizačníšachtovépoklopybudoudleMS2tvárnélitiny(pražskýznak&rámDN600)skloubem,sventilačnímiotvory,spojistkouprotisamovolnémuuzavřeníamožnostíosazenízámkuPVK,dálemusísplňovatpodmínkyČSNEN124-třídyD400(Výměnakónusů,osazeníbetonovýchrektiflkačníchprstencůapod.).Ovládacíarmaturyvodovod,potrubíasouvisejícíchpřípojekupravitdonovéniveletyterénu.o)Případněodkrytévodovodní&kanalizačnípotrubízabezpečitprotipoklesu&vybočení.p)VdoběsníženéhonadložínepojíždětnadVodovodnímřadem&kanalizačnístokoutěžkounákladnítechnikou.5/16



č.j.MHMP771666/2021q)Vprostorustaveništějetřebarespektovatstávajícívodovodnířadyastoky,toznamená,žeVprůběhuceléstavbybudeumožněnpřístupPVKktěmtořadům&stokám&jejichovládacímarmaturám&poklopůmzaúčelemprováděnímanipulace,údržbyaoprav.Stejnápodmínkasetýkástok,vstupních&manipulačníchobjektůnalézajícíchseVprostorustaveniště.r)VpřípaděhavárienebonezbytnéúdržbysítiPVKmusíbýtobjektynatěchtosítíchpřístupnéneboneprodlenězpřístupněny,&tonanákladyinvestora(odstraněnípřekážek).s)ZajistitstavebníaVýkopovýmateriálprotinapadánínebosplavenídokanalizačníchobjektůastok(finančnínákladynavyčištěníkanalizacízanesenýchVdůsledkustavebníčinnostibudouuplatněnyuinvestoraakce).t)Investornebododavatelpracíodpovídajízaveškeréškody,kterévzniknoupřípadněidalšímsubjektům(fyzickýmčiprávnickýmosobám)Vdůsledkupoškozeníkanalizačníhozařízenínebojehoucpání.u)UzavíráníúsekůvodovodníchřadůnebodočasnáopatřenínakanalizaciproveřejnoupotřebusouvisejícíspředmětnoustavboupožadujemeprojednatsCentrálnímdispečinkemsčasovýmpředstihemmin.60dnů.V)VpřípadněodběruvodynebovypouštěníodpadníchvodVčetněodpadníchvodzestaveništěVrámciprojednávanéakcemáinvestorpovinnostuzavřítsPVK„Smlouvuododávcevodyzvodovoduproveřejnoupotřebu&odváděníodpadníchvodkanalizacíproveřejnoupotřebu".W)ZahájenístavebníchpracíoznamteVpředstihu14dnůpísemněkPVK.'Budousplněnypodmínkyzávaznéhostanoviskadrážníhosprávníhoúřaduodborupozemníchkomunikací&drahMHMPzedne15.1.2021,č.j.MHMP-57350/2021/PKD-O2/Vi:a)Stavebníkdodrží„Obecnépodmínky“propřípravuarealizacistavebvochrannémpásmumetra(OPM)vydanéDopravnímpodnikemhl.m.Prahy,akciováspolečnostb)StavebníkdodržíČSN280318„Průjezdnéprůřezytramvajovýchtratí&obrysyprovozidlaprovozovanánatramvajovýchdráhách“.c)StavbounesmídojítkpoškozenístávajícíchobjektůainženýrskýchsítívesprávěDP,a.s.'BudesplněnapodmínkazávaznéhostanoviskaodborupamátkovépéčeMHMPzedne29.1.2021,č.j.MHMP98898/2021:&)Kanalizačnívpustibudoulitinové.Budezpracovándetailnínávrhkonkrétníhotypu,barevnosti&rozměrůkanalizačníchvpustí,kterýbudeMHMPOPPpředloženkposouzeníVsamostatnémsprávnímřízení.'BudousplněnypodmínkystanoviskaTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahy,a.s.zedne3.2.2021,č.j.TSK/46521/20/1109/Me:&)Odvodněnívozovkyaparkovacíchstáníbuderealizovánopomocíuličníchvpustí.b)OdvodňovacížlabynebudousituoványpředchodníkovýmíobrubamiDnožlabumusíbýtspádovánovesklonuVětšímnežpodélnániveletaexistujícíkomunikace.0)Zakrytážlabynebudoumítnulovýpodélnýsklon.d)Zůstanezachovánpřístuptechrukyúdržbyprvkůodvodněníchodníků.PřístupkodvodňovacímprvkůmVchodníkubudedimenzovánsodpovídajícíkonstmkcí.'BudousplněnypodmínkykoordinačníhovyjádřeníTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahy,a.s.zedne3.2.2021,č.j.TSK/110/21/1110/Gr:&)Akceč.2009-1025-00219Václavskénáměstí,Panská,Demoliceb)Akceč.2016-1025-02919BěžeckéakcePIMPraha2020-2023'BudesplněnapodmínkazávaznéhostanoviskaHygienickéstanicehl.m.Prahyzedne20.1.2021,č.j.HSHMP76128/2020:&)Kekolaudacibudepředloženprotokol,vypracovanýVsouladus©32azákonač.258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdravíaozměněněkterýchsouvisejících6/16



č.j.MHMP771666/2021zákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů,oměřeníhladinakustickéhotlaku(hluku)zprovozutramvajovédráhyVnejbližšíchchráněnýchvenkovníchprostoráchstaveb(referenčnímísta),kterýmmusíbýtprokázáno,žejsoudodrženyhygienickélimityhladinyalmstickéhotlakudlenařízeníVládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku&Vlbrací,vezněnípozdějšíchpředpisů,popřípaděptůkaz,ŽeporealizacipředmětnéstavbynedošlokezhoršeníakustickýchpodmínekVdanélokalitě,tzn.provedenívalidníchakustickýchměřenípředapopředmětnýchstavebníchúpraváchvidentickýchmístechměření.Místaměřeníbudoukorespondovatsakustickoustudií.'BudousplněnypodmínkastanoviskaKolektorůPraha,a.s.zedne10.5.2021,č.j.KP/001375/2021?001:a)Předzahájenímstavbybudepředloženokodsouhlasení:a.ProjektgeodetickéhomonitoringudotčenékolektorovéstavbyVčetněpasportu.(PřirealizacipožadujemeúčastZástupceKP,a.s.najednáníchVrámciradymonitoringu(příp.kontrolníchdnech),Vč.průběžnéhodoručováníVýsledkůmonitoringu.Četnostměřeníbudedlepostupu&naměřenýchhodnotpracíprůběžněupravovánaVrámcijednáníRAMO).b.Specifikace&zajištěnístavebníchjam(prováděnípažícíchkonstrukcí&výkopovýchpracDVtěsnéblízkostikolektorů.c.Budezajištěnaochranapoklopůavzduchotechnickýchnádechůkolektoruprotipoškození&sáníprašnostizestaveniště.d.POV,ZOVaD10:i.budezajištěnbezpečnýatrvalýpřístupdoochrannéhopásmakolektoruazajištěntrvalýúnikZkolektoruiVdoběprováděnístavbyii.nadzemníobjektykolektoruvyjmoutzestavebníhozáboru(oplocenístavby),mezinadzemnímikolektorovýmíprvkyastavebnímzáboremzajistitmanipulačníprostoršířemin.70cm,iii.provozní&sociálnízařízenístaveništěVč.vykopanézeminy&jakéhokolivmateriálujezakázánoumisťovatdoblízkostijehonadzemníchobjektůkolektorovéstavby.e.Vmístechobnaženíkolektorove'stavbyprovéstnovéhydroizolačnívrstvyVcelémrozsahuodhalení,min.Všakspřesahem200mpodúroveňspodníholícestropukolektoru(chrániček)atytoizolacechránitochrannýmivrstvamiprotipoškození.Následně(předzásypem)vyzvatZástupceKP,a.s.kekontrole.b)Předzahájenímpracípožadujeme:&.Prokazatelněoznámitzahájenípracíemailemminimálně15dnípředemZástupciKP,a.s.anásledněhopřizvatna1.kontrolnídenVrámcipředánístaveniště.b.Doložitharmonogrampracísvazbounakolektorovoustavbu.c.Předatkontaktnaodpovědnéhozástupcezhotoviteledíla.d.Vytyčittělesokolektorunapovrchutrvalým&Vhodnýmzpůsobempodobuprováděníprací(páskou,barvouapod.).c)PodmínkykrealizacipracíVochrannémpásmu3modvnějšíhranykolektorovéstavby:&.ProváděnímstavbyanijejíkonečnoupodobounesmějíbýtdotčenaaniomezenaprávaKP,a.s.,stejnětakmožnostiřádnéhoprovozováníkolektorovéstavby,zejménapak:i.funkčnost,volný,bezpečnýatrvalýpřístupkeVšemkolektorovýmprvkůmanadzemnímobjektům,proúnikovéVýstupyneomezenýpřístup.b.VokolínadzemníchprvkůkolektorovéstavbyneměnitniveletupovrchůbezodsouhlaseníKP,a.s.(musíbýtdodrženovýškovéosazenínadzemníchprvkůVůčiterénuaspádováníterénumusíbýtsměremodtěchtoprvků).0.Připrováděnístavebníčinnostiučinittakováopatření,abynedošlokpoškozeníneboovlivněníbezpečnostiaspolehlivostiprovozukolektorovéstavby,zejménapak:7/16



č.j.MHMP771666/2021i.zákazpojížděm'staveništnítechnikounadtělesemkolektorumimostávajícídopravníprostorkomunikací(vozovku),ii.veškerévýkopovépráceprovádětstrojněneboručnězavyloučenípneumatickýchnářadíastrojů,prácedovzdálenosti1,0modhranytělesakolektoruazačištěnítělesakolektoruprovádětpouzeručně,VpřípaděobnaženíochrannévrstvytělesakolektorupožadujemevyzvatzástupceKP,a.s.kprojednánída1šíhopostupu,iii.poukončenívýkopovýchprací,popř.porealizaciprostupůaobnověvnějšíizolacekolektoru—předzásypem—vyzvatzástupceKP,a.s.kekontroleprací,ojejímžvýsledkubudeprovedenzápisdostavebníhodeníku,iv.poškozeníkolektorovéstavbynebojejíizo1acehlásitzástupciKP,a.s.,postupnápravnéhořešeníbudezástupcemKP,a.s.předemodsouhlasen,zapsándostavebníhodeníkuanásledněrealizovánnanákladyinvestora(dodavatele),v.hutněnízásypůjezakázánoprovádětvibračnítechnologií.d.Poukončenístavebníchpracísvazbounakolektorovéstavby,vyzvatzástupceKP,a.s.kekontroleprovedenídíla,očemžučinízápisdostavebníhodeníku.Účastnícířízeníggodleustanovení9“270dsl.]Zákonač.500/2004Sb.,sgrávnířád.vezněníQozděišíchQřea'gisů(dále(en„sgrávm'řád“2[sou:-HlavníměstoPraha,Mariánskénáměstí2,11001Praha1Odůvodnění:Dne18.2.2021podaladne22.4.2021naposledydoplnilstavebníkHlavníměstoPraha,zastoupenýodboremhospodařenísmajetkemMagistrátuhl.m.Prahy,sesídlemMariánskénáměstí2/211000Praha1žádostovydáníspolečnéhoúzemníhorozhodnutíastavebníhopovolenívýšeuvedenéhosouborustaveb.Stavebníúřadoznámildleustanoveníš94mstavebníhozákonazahájeníspolečnéhořízenívšemznámýmúčastníkůmřízeníadotčenýmorgánůmpřípiscmč.jMHMP549362/2020zedne22.4.2021asoučasněurčillhůtu15dníoddoručenípísemnostiprouplatněnínámitekazávaznýchstanoviseksupozorněním,žekpozdějipodanýmnebudepřihlédnuto.Odohledánínamístěiodústníhojednánístavebníúřadvsouladusustanovením&94modst.3stavebmhozákonaupustil,neboťmujsoudobřeznámypoměryvúzemíaŽádostposkytujedostatečnýpodk1adproposouzenízáměru.8/16



č.j.MHMP771666/2021Účastníkyspolečnéhoúzemnmo&stavebmbořízeníjsoupodleustanovení%94kstavebníhozákona:a)stavebník,b)obec,najejímžúzemímábýtpožadovanýzáměruskutečněn,c)vlastnů<stavby,nakterémábýtpožadovanýstavebnízáměruskutečněn,není-lísámstavebníkem,neboten,kdomákestavbějinévěcnéprávo,není-lisámStavebníkemd)vlastníkpozemku,nakterémmábýtpožadovanýstavebnízáměruskutečněn,není-lisámstavebníkem,neboten,kdomájinévěcnéprávoktomutopozemku,e)osoba,jejížvlastnicképrávonebojinévěcnéprávoksousednímstavbámanebosousednímpozemkůmnebostavbámnanich,můžebýtspolečnýmpovolenímpřímodotčeno.Stavebníúřadstanovilokruhúčastníkůřízenípodlevýšecitovanýchustanovenístavebníhozákonaasoučasněpodleustanovení&27správníhořádutak,žezaúčastníkapředmětnéhořízenípovažuje:'vesmysluustanoveníš27odst.1správníhořádua&94kpísm.a!-(1)stavebníhozákona:—stavebníkahlavníměstoPrahazastoupenáodboremhospodařenísmajetkemMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,Mariánskénáměstí2/2,11001Praha1,'vesmysluustanoveníQ“27odst.1správníhořáduaš94kpísm.e)stavebníhozákona:-vlastnícipozemkůastavebnapozemcíchparcelní2306/4,2306/5&2306/6vkatastrálnímúzemíNovéMěsto,Praha1ati,kteřímajíktěmtostavbám&pozemkůmprávoodpovídajícívěcnémubřcmcni,tedy:9/16



č.j.MHMP771666/2021'vesmysluustanovení527odst.3sgrávníhořádu2š18odst.1,písm.h)zákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze:—městskáčást,najejímžúzemísevydáváspolečnérozhodnutí,tedy:-MěstskáčástPraha1,Vodičkova681/18,11000Praha1Dalšíprůběhřízeníavypořádánínámitek:Onahlíženídospisubylvyhotovenprotokolč.j.MHMP618300/2021,vekterémnahlížejícíuvedla,že„...slavebníkkřízenínedoloži/stanoviskoKolektorůPraha,a.s.kdokumentaciprospolečnéřízení.KolektoryPraha,a.s.vydalstanoviskoKP/002974/2020zedne20.11.2020,vněmžjednoznačněuvádísvépodmínky,kterédoteďnebylysplněny,ani0nichnebylonijakjednáno.Podmínkysetýkajídopracováníprojektovédokumentacepředevšímustavebníchobjektůodvodnění,veřejnéhoosvětleníadalšíchobjektůtak,abyPDzohledňovalastávajícíinfřastrakturuspolečnostíKolektoryPraha,a.s.SpolečnostKolektoryPraha,a.s.nesouhlasísvydánímrozhodnutídoplnéhovyřešenípřipomínekcitovanéhostanoviskaadalšíchpožadavkůspolečnostiKolektoryPraha,a.s.Citovanéstanoviskojepřílohoutohotoprotokolu.“Stavebníúřadktomutouvádí,ževyjádřenízástupkyněspolečnosti—ovažu'ezanámitk.StavebníkvšaknáslednědoložilsouhlasnéstanoviskospolečnostiHmdne10.5.2021,č.j.KP/001375/2021_001.Podmínkycitovanéhotohotostanoviskapřevzalstavebníúřadbezezbytkudovýrokutohotorozhodnutí,čímžsesnámitkouvypořádaLDne5.5.nahlédldospisuBc.LudvíkCzital,jakožtoúředníksilničníhosprávníhoÚřaduMČPraha1,kterýjedotčenýmorgánem.Onahlíženídospisubylvyhotovenprotokolč.j.MHMP621312/2021,vekterémnahlížejícíuvedl,že„...Změnyřešeníkanalizačníchpřzbojek—povrchů(SO.Q.06.01)atramvajovéhotělesa(SO.Y.06.01)jsouvázányvýhradněnanovýnávrhumístěnítramvajovéhotělesadoprostorudolníčástiVáclavskéhonáměstímeziulicíNaPříkopěaVodičkova.Unu'stěnílramvajovéhotělesavšaknemáoporuvplatnémúzemnímrozhodnutíastavebnímpovolení.Prosamostatnéodsouhlaseníoboustavebníchobjektů,tedyzměnovýchstavůoprotiplatnémustavebnímupovolení,takneexistuježádnýlegálnídůvod.OddělenídopravyodborupéčeoveřejnýprostorÚMČPraha[,jakožtověcněmístněpříslašnýsilničníSprávníúřadvpozicidotčenéhoorgánustátnísprávytaksvydánímspolečnéhoúzemníhorozhodnutíastavebníhopovo/eníprostavebníobjekglSO.Q.06.01SO.Y.06.01nesouhlasí."Stavebníúřadktomutouvádí,ževyjádřeníBc.Czitalapovažujezanámitky.Jenutnokonstatovat,žeOddě1enídopravySilničníhosprávníhoúřaduodborupéčeoveřejnýprostorÚřaduMěstskéčástiPraha1jedotčenýmorgánemjakožtopříslušnýsilničnísprávníúřad.Stavebnň<stanoviskotohotodotčenéhoorgánunedoložil,nýbržuplatniltzv.fikcisouhlasuvesmysluustanovení€149správníhořádu,tedypostup,kdysprávníorgánbylstavebníkempožádán,aledo30dnísenevyjádřil.Stavebníkkonkrétnědne20.11.2020požádalodborpéčeoveřejnýprostorostanoviskopropotřebyspolečnéhopovolení.Dne1.1.2021vstoupilvúčinnostzákonč.403/2020Sb.,kterýmseměnízákonč.416/2009Sb.,ourychlenívýstavbydopravní,vodníaenergetickéinfrastrukturyainfrastrukturyelektronickýchkomunikací,vezněnípozdějšíchpředpisů,adalšísouvisejícízákony,kterýmbylzměněnte'žsprávnířád,čímžfaktickydošlokumožněnífikcesouhlasudotčenéhoorgánuvpřípadě,žesedo30dnůodpodánížádostižadatelinijaknevyjádříTatolhůtasezačalapočítatsúčinnostizákonadne1.1.2021aběželapodobu30dní.Vzhledemktomu,žestanoviskovetřicetidennílhůtěvydánonebylo,jepovažovánozasouhlasnéaplatí.Nověvyjádřenýnesouhlaszástupcedotčenéhoorgánu,kterýbylvyjádřendoprotokoluonahlíženídospisu,protonelzebrátvtomtořízeníVpotaz.Zároveňstavebníúřadsděluje,žeprávěnynísevedespolečnéřízení0částibudoucítramvajovétratiajediněstavebníkdisponujeprávemžádatodalšíucelenéčástizamýšleného|0/16



č.j.MHMP771666/2021návrhutramvajovétrativoblastispodníčástiVáclavskéhonáměstí.Vtomtopřípaděstavebníúřadvedenávrhovéřízení,nemůžetedynutitstavebníkakpodáníjakýchkoližádostí.Zároveňvzhledemkokolnostemsedápředpokládat,ževjistýčasstavebníkpožádánášstavebníúřadnovoužádostíovydáníspolečnéhopovoleníinaostatníobjekty,kterévoznámeníivtomtorozhodnutínebylyoznačenyvevýčtuobjektutučně,tedyoobjekty:SO.T.01.01Protiteroristickézábrany,S0.02.01PovrchovéúpravyvtramvajovémpásuSO.T.04.01SimoproudépřípojkyprotiteroristickýchzábranSO.T.05.01SlaboproudápřípOJkaprotiteroristickýchzábran50.09.01PřeložkaveřejnéhoosvětlenísezákladyprokombinaciV0atrakčníhovedení.SO.Y.01.01Tělesotramvajovétratibeztrakčníhovedení.Stavebníúřadtedynámitkusilničníhosprávníhoúřadupovažujezanedůvodnou.Dne11.5.2021namecuadosisu_—Onahlíženídospisubylvyhotovenprotokolč.j.MHMP649655/2021.Vprůběhuřízenístavebníúřadneobdrželžádnédalšínámitkyčipřipomínky.Dne17.5.2021doplnilzástupcestavebníkasvojiŽádost.Dne17.5.2021stavebníúřadseznámilúčastníkyadotčenéorgányspodkladyprorozhodnutípodč.j.MHMP720634/2021.Křízeníbylygředloženytuodoklady:Pověření,plnémoci,PD:-Žádostovydáníspolečnéhopovolenínapříslušnémformuláři'Plánorganizacevýstavby'PlnámocmeziHlavnímměstemPrahouzastoupeným—_'Projektovádokumentaceprospolečnéřízenízdata09/2020Majetkoprávnípodkladyadoklady:'Majetkoprávníelaborátvčetněvýpisudotčenýchpozemků'ZákresstavbydokatastrálnísituaceVyjádřeniastanoviskadotčenýchorgánůaorganizací:'ZávaznéstanoviskoodboruúzemníhorozvojeMHMPzedne28.1.2021,č.j.MHMP119967/2021'VyjádřeníasděleníodboruochranyprostředíMHMPzedne12.1.2021,č.j.MHMP35344/2021,vyjádřenízedne6.4.2021,č.j.MHMP438983/2021asdělenízedne30.11.2020,č.j.MHMP1803687/2020-ZávaznéstanoviskoodborubezpečnostiMHMPzedne5.1.2021,č.j.MHMP6792/2021'StanoviskosilničníhosprávníhoúřaduodborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne21.12.2020,č.j.MHMP-l936355/2020/O4/Vo'ZávaznéstanoviskodrážnůmsprávníhoúřaduodborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne15.1.2021,č.j.MHMP-57350/2021/PKD—O2/Vi'ZávaznéstanoviskoodborupamátkovépéčeMHMPzedne29.1.2021,č.j.MHMP98898/2021-VyjádřeníArcheologickéhoústavuAVČR,v.v.i.zedne9.12.2020,č.j.ARUP-9327/202011/16



č.j.MHMP771666/2021'StanoviskoodboruslužbydopravnípolicieKrajskéhoředitelstvípoliciehlavníhoměstaPrahyzedne10.12.2020,č.j.KRPA-294022-1/ČJ-2020-0000DŽ'TechnickéstanoviskoTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahy,a.s.zedne3.2.2021,č.j.TSK/46521/20/1109/MeVčetněKoordinačníhovyjádřenízedne3.2.2021,č.j.TSK/110/21/1110/Gr'ZávaznéstanoviskoHasičskéhozáchrannéhosboruhl.m.Prahyzedne11.3.2021,č.j.HSAA-2657-3/2021'ZávaznéstanoviskoHygienickéstanicehl.m.Prahyzedne20.1.2021,č.j.HSHMP76128/2020'ObvodníbáňskýúřadproúzemíHlavníhoměstaPrahyakrajeStředočeskéhozedne25.11.2020,č.j.SBS43947/2020/OBÚ-02/1'SouhrnnéstanoviskoDopravníhopodnikuhl.m.Prahy,akciováspolečnostzedne1.12.2020č.j.100630/43Ku1706/1679&100630/43Ku1706/1679'ZávaznéstanoviskoStavebníhoúřaduMČPraha1,jakožtovodoprávníhoúřaduzedne12.4.2021,č.j.SUMCP1/561851/2020/VÝS—Hd—2/p.č.2360/1'ZávaznéstanoviskoStavebníhoúřadukestavběvedlejšíÚřaduMČPraha1zedne14.4.2021,č.j.SUMCP1/174665/2021/VÝS-Su-2/poz.2360/1'PotvrzeníopodáníŽádostiozávaznéstanoviskoksilničnímusprávnímuúřaduodborupéčeoveřejnýprostorÚřaduMČPraha1zedne20.11.2020(nastalaflkcesouhlasu)'PotvrzeníopodáníŽádostiozávaznéstanoviskokodboruživotníhoprostředíÚřaduMČPraha1zedne11.11.2020(nastalaflkcesouhlasu)Vyjádřenívlastnzkůasprávcůinženýrskýchsítí:'PovodíVltavy,státnípodníkzedne3.12.2020,č.j.83609/2020—263'Dopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnost,jednotkaDopravnícestaMetrozedne6.5.2021,č.j.800210/861/21/ČpVčetněrazítka'Dopravnípodnikhl.rn.Prahy,akciováspolečnost,jednotkaDopravnícestaTramvajezedne19.11.2020,č.j.1291/20včetněrazítka'TelcoProServices,a.s.zedne15.3.2021,č.j.021-19-PR3'TechnologiehlavníhoměstaPrahy,a.s.zedne24.11.2020,č.j.VPD-01808/2020'VodafoneCzechRepublica.s.zedne23.10.2020,č.j.MW9910160004220979'CETINa.s.zedne3.11.2020,č.j.792402/20'Cznets.r.o.zedne14.12.2020,č.j.200101853.PražskáplynárenskáDistrřbuce,a.s.zedne18.12.2020,č.j.2020/OSDS/07573'Pražskáteplárenskáa.s.zedne11.12.2020,č.j.DAM/2948/2020'Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.zedne15.1.2020,č.j.03830/20/2/02-SITEL,spol.sr.o.zedne26.11.2020,č.j.1112004908-Pražskévodovodyakanalizace,a.s.zedne12.1.2021,č.j.PVK67065/ÚTPČ/20'PREdistnbuce,a.s.zedne3.12.2020,č.j.S21130/300083814'CoProSysa.s.zedne2.11.2020'Českéradiokomunikacea.s.zedne19.10.2020,č.j.UPTS/OS/258031/2020.DialTelecom,a.s.zedne17.10.2020,č.j.PH840230'ICTSupport,s.r.o.zedne20.11.2020,č.j.2020318558rsti'T—MobileCzechRepublica.s.zedne16.10.2020,č.j.E44195/20.UNIPromotions.r.o.zedne24.11.2020,č.j.177400054,zedne27.12.2020,č.j.122413600,zedne25.11.2020,č.j.133408341,zedne23.11.2020,č.j.155401032-ALFATELECOMs.r.o.zedne2.11.2020'AmiCornTeplices.r.o.zedne9.11.2020'CentroNet,a.s.zedne23.10.2020,č.j.5678/2019'FastCommunications.r.o.zedne25.11.2020'FineTechnologyOutsource,s.r.o.zedne19.10.2020,č.j.24031'Irogates.r.o.,Kaoras.r.o.,Holesovice.org,NetcoreServicess.r.o.,Rychlýdrát,TCnet*datas.r.o.zedne25.11.2020'Levnýnets.r.o.zedne19.10.2020,č.j.24032'Lucerna—Barrandov,spol.sr.o.zedne22.10.2020'Národnídivadlozedne21.11.2020'SPOJENETzedne26.12.202012/16



č.j.MHMP771666/2021'Sys—DataComs.r.o.zedne19.10.2020,č.j.24033-ÚVTInternets.r.o.zedne7.5.2020,č.j.20271126.LIGNAa.s.zedne31.12.2020'ČEPS,a.s.zedne8.12.2020,č.j.0000027626'iLines.r.o.zedne13.12.2020,č.j.6797-NET4GAS,s.r.o.zedne8.12.2020,č.j.11523/20/OVP/N'Optilinea.s.zedne9.12.2020,č.j.1412002826'PODAa.s.zedne8.1.2021,č.j.TaV/005/2021/Vo'TTCTELEPORT,s.r.o.zedne23.12.2020'TůrkTelekomInternationalCZs.r.o.zedne11.12.2020,č.j.TUTE01744/20'VeoliaEnergieČR,a.s.zedne14.12.2020,č.j.REVE/20201209-003/ES'KolektoryPraha,a.s.zedne10.5.2021,č.j.KP/001375/2021_001Razítkasprávcůinženýrskýchsítí:'Ministerstvoobranyzedne13.1.2021,č.j.119676/2020-1150-OÚZ-PHA'ČD-Telematikaa.s.zedne18.11.2020'TSK5320(odděleníkanalizačníchobjektů)zedne2.12.2020'Pe3NyNets.r.o.zedne27.10.2020'PlanetAa.s.zedne26.6.2020Stavebníúřadzajistilvzájemnýsouladpředloženýchzávaznýchstanovisekdotčenýchorgánů,vyžadovanýchzvláštnímipředpisy&zahrnuljedopodmínekrozhodnutí.OdborochranyprostředíMHMPvevyjádřenízedne12.1.2021,č.j.MHMP35344/2021avevyjádřenízedne6.4.2021,č.j.MHMP438983/2021uvedl,žezáměrnenípředmětemposuzovánívlivůnaživotníprostředípodlezákonač.100/2001Sb.,oposuzovánívlivůnaživotníprostředíaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů.Kochraněveřejnýchzájmůstavebníúřadpřezkoumal&odůvodnilsouladnavrženéstavbysúzemněplánovacídokumentací,scíliaúkolyúzemníhoplánování,zejménascharakteremúzemí,spožadavkynaochranuarchitektonických&urbanistickýchhodnotVúzemí,sobecnýmitechnickýmipožadavkynaVýstavbuaobecnýmitechnickýmipožadavkyzabezpečujícímiužívánístavebosobamisomezenouschopnostípohybuaorientace,přezkoumalastanovilpožadavkykochranězdravíaživotníhoprostředíakochranědalšíchveřejnýchzájmů,jakvyplynulyzprojednáníastanovisekdotčenýchorgánů,azajistilčasovouavěcnoukoordinacistavbysostatnímistavbamiVúzemí.Nazákladězjištění,ŽežádostjevsouladusVýšeuvedenýmiveřejnýmizájmy,bylorozhodnutotak,jakjevevýrokuuvedeno.NavrhovanéumístěníjeVsouladusúzemnímplánemsídelníhoútvaruhlavníhoměstaPrahy,schválenýmusnesenímZastupitelstvahl.m.Prahyč.10/05zedne9.9.1999avyhláškouč.32/1999Sb.hl.m.Prahy,ozávaznéčástiúzemnůmplánusídelníhoútvaruhlavnůmměstaPrahy,vezněnízměnadoplňků,neboťplochy,nakterésestavbaumisťujeVlastavitelnémúzemí,jsouurčenyprofunkčnívyužitíDU—urbanistickyVýznamnéplochyadopravníspojení,veřejnáprostranství,snímžjenavrhovanástavbavsouladu,jakjeuvedenotéžvzávaznémstanoviskuodboruúzemníhorozvojeMHMPzedne28.1.2021,č.j.MHMP119967/2021.UmístěníaprováděnístavbyvyhovujeobecnýmpožadavkůmnavyužíváníúzemíatechnickýmpožadavkůmnastavbyVhlavnímměstěPraze,kteréjsoustanovenyVnařízeníč.10/2016Sb.hl.m.Prahy(Pražskéstavebnípředpisy).Stavebníúřadpředevšímpřezkoumalsouladsustanoveními%18,33,52a53tétovyhláškyashledal,ženavrženýzáměrjestoutovyhláškouvsouladu.StavebníúřadvedlspolečnéřízeníVotázceúzemníhorozhodnutíastavebníhopovolení,atoiobjektů,kekterýmbyVizolovanémstavebnímřízenízdejšístavebníúřadnebylpříslušný(umístěnítechnickéinfastmktury):13/16



č.j.MHMP771666/2021-KotázceumístěníobjektůstavbyvedlejšístavebníkdoložilZávaznéstanoviskoStavebníhoÚřaduMČPraha1žedne14.4.2021,č.j.SUMCP1/174665/2021/VÝS—Su—2/poz.2360/1,Vněmžjakodotčenýorgánsumístěnímstavbyvedlejšísouhlasí-Kotázceobjektů,okterýchbyVizolovanémřízeníožádostirozhodovalvodoprávníúřad,stavebníkdoložilzávaznéstanoviskoStavebníhoúřaduMČPraha1,jakožtovodoprávníhoúřaduzedne12.4.2021,č.j.SUMCP1/561851/2020/VÝS-Hd-2/p.č.2360/1,Vjakodotčenýorgánsděluje,žestavbounebudoudotčenyzájmychráněnévodnímZákonemProjektovádokumentacejeúplná,přehledná,rozsahemodpovídající&jevypracovanáoprávněnouosobou,Vsouladusvyhláškouč.146/2008Sb.,orozsahuaobsahuprojektovédokumentacedopravníchstaveb.Vlastnická&jináprávakdotčeným&sousednímpozemkůmbylaověřenastavebnímúřademdálkovýmpřístupem.PotřebnéúdajeofyzickýchosobáchprovydánítohotorozhodnutístavebníúřadztotožnilVregistruobyvatelaZároveňusoudil,žeVlastnická&jináVěcnáprávakdalšímpozemkům&stavbámnanichsohledemnacharakter,způsobprovedení&dotčenístavby&vzdálenostíodostatníchstavebnemohoubýtumístěním&prováděnímstavbydotčena.StavebníúřadurčilvevýrokudobuplatnostispolečnéhopovoleníVdélce4roky,atoVsouladusustanovením%94podst.5.Důvodemjeto,žeprojednávanážádostjepouzečástízáměrustavbyrevitalizaceVáclavskéhonáměstí,aťužsebudejednat()spodníčástneboohorníčást.Vtomtopřípaděstavebníúřadpovažujezažádoucí,abybyloconejvícezáměrůvoblastivzájemněkoordinováno,čemužbymohldopomociVětšíčasovýprostornaplánovánízahájenístavby,resp.dalšíchstaveb.StavebníúřadjeVtomtopřesvědčen,žemůžesnadnonastatsituace,kdyvurčitýčasbudetatožádostospolečnépovoleníkomunikaceskončenapravomocnýmrozhodnutím,avšakstavebníktotorozhodnutínebudemocizlogickýchdůvodůkonzumovatkvůlitomu,ženastanoujakákoliuostatních,nepoměrněsložitějšíchřízení.Ztohodůvodustanovillhůtuplatnostispolečnéhopovolenína4roky.StavebníúřadVprůběhuřízeníneshledaldůvody,kterébybránilyumístěníapovolenístavbyanazákladěVýšeuvedenýchskutečnostírozhodltak,jakjeuvedenovevýrokurozhodnutízapoužitíustanoveníprávníchpředpisů.Upozorněníprostavebníka:.Stavbanesmíbýtzahájenadříve,dokudtotorozhodnutínenabudeprávnímoci'Společnépovolenípozbýváplatnosti,jestližestavbanebudezahájenado4letodedne,kdynabyloprávnímoci.Dobuplatnostimůžestavebníúřadprodloužitnaodůvodněnoužádoststavebníkapodanoupředjejímuplynutím.Podánímžádostisestavíběhlhůtyplatnostipovolení.'Předmětemtohotorozhodnutínenízáborveřejnéhoprostranství.'Předmětemrozhodnutínenípovolenípracíprováděnýchhornickýmzpůsobem.'TímtorozhodnutímnejsoupovolenyprácenajinýchstavebníchobjektechnežVýšejmenovaných.'Připrováděnístavebníchpracíjenutnédbátnabezpečnostpráceaochranuzdravíosobpodlepříslušnýchzákonů&vyhlášek—mimojiné:ustanovenízákonač.309/2006Sb.,ozajištěnídalšíchpodmínekbezpečnostiaochranyzdravípřipráci,nařízeníVládyč.591/2006Sb.,obližšíchminimálníchpožadavcíchnabezpečnostaochranuzdravípřiprácinastaveništích,ustanovenízákonač.258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdravíanařízeníVládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku&Vlbrací.'StavbabudeprovedenaVsouladusvyhláškouč.398/2009Sb.,oobecnýchtechnickýchpožadavcíchzabezpečujícíchbezbariérovéužívánístaveb.'Vprůběhustavbyjenutnododržovatpožadavkypožárníbezpečnostidlezákonač.133/1985Sb.,opožárníochraně,vezněnípozdějšíchpředpisů.14/16



č.j.MHMP771666/2021'Vyskytnou—lisepřiprováděnívýkopůpodzemnívedenívprojektunezakreslená,musíbýtzpůsobjejichpřeloženípředemprojednánspříslušnýmsprávcemapovolenpříslušnýmstavebnímúřadem.'ŽádnéstavebnímateriályaniVýkopkynebudouskladoványVblízkostivzrostlýchstromů.'OrozsahugeodetickédokumentaceskutečnéhoprovedenístavbyproúčelydigitálnímapyPrahyjemožnoseinformovatnaInstitutuplánováníarozvojehl.m.Prahy,Vyšehradská57,Praha2'Předzahájenímstavbyjenutnoumístituvstupunastaveništěštíteksúdajiopovolenémstavebnímzáměruaponechatjejtamaždodobydokončenístavby.'Vprůběhuprováděnístavebníchpracíbudenastavběnebonastaveništikdispoziciověřenádokumentacestavby..Připrováděnístavbymusíbýtvedenstavebnídeník,doněhožsepravidelnězamamenávajíúdajetýkajícíseprováděnístavby,kterýjepovinenVéstzhotovitelstavby.'PřirealizacistavbybudouplněnypovinnostizeZákonač.185/2001Sb.,oodpadech&ozměněněkterýchdalšíchzákonů.Odpadyzestavbybudoudůslednězařazenypodledruhuakategorie,tříděny&odstraněnyvhodnýmzpůsobem.'Kžádostiovydáníkolaudačníhosouhlasukestavběpředložístavebníkstavebnímuúřadu:-vyhodnocenízkušebníhoprovozu,-potvrzeníopředánígeodetickédokumentaceskutečnéhoprovedenístavbynaIPR-závaznástanoviskadotčenýchorgánů,—dokladovytyčenístavby,—dokumentaciověřenoustavebnímúřademvespolečnémřízení,—dokumentaciskutečnéhoprovedenístavby,—dokladovedeníprůběžnéevidenceazpůsobuvyužití(odstraněm)odpadůzestavebníčinnostipředloženésoučasněsdoklademooprávněníkjejichpřevzetí,-dokladyoověřenípožadovanýchvlastnostívýrobků(Zkoušky,atesty,certifikátypoužitýchmateriálů,prohlášeníoshodě).'Stavebníkzajistípravidelnéčištěnístavbouznečištěnýchveřejnýchkomunikací.Poučení:Protitomutorozhodnutímůžeúčastníkpodatodvolánívelhůtě15dnůodednejehooznámeníkMinisterstvudopravypodánímuodborupozemníchkomunikací&drahMagistrátuhl.m.Prahy.Ing.AlešKrejčav.r.ředitelodborupozemníchkomunikací&drahZasprávnostvyhotovení:Ing.FilipGottwaldPodepsánoelektronickyPřílohaprostavebníka(popř.zmocněnce):'ověřenádokumentacestavbykvyzvednutípodninabytíprávnímocitohotorozhodnutí'štíteksidentiflkačnímíúdajiopovolenémstavebnímzáměruOdsprávníhopoplatkupodlepoložkyčíslo18,odst.],písmpsazebníkusprávníchpoplatků,kterýjepřílohouZákonač.634/2004Sb.,0správníchpoplatcích,vezněnípozdějšíchpředpisů,jestavebníkdleustanoveníš8odst.2,písm.0)téhožzákonaosvobozen.15/16



č.j.MHMP771666/2021ROZDĚLOVNÍK:[.Účastníciřízenípodleustanovení&94kpísm.a)—(1)stavebníhoZákona(doručeníjednotlivě):ll.Dotčenéorgány(doručeníjednotlivč):-MHMPOdborpozemníchkomunikacíadrah,drážnísprávníúřad(PKD/02)-MHMPOdborbezpečnosti(BEZ)-MHMPOdborochranyprostředí(OCP)-MHMPOdborpamátkovépéče(OPP)-UřadMěstskéčástiPraha1,odborpéče()veřejnýprostorastavebníúřad,Vodičkova681/18,11000Praha1,DS:b4eb2my-HasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahy,Sokolská62,12124Praha2,DS:jm9aaój-HygienickástanicehlavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,Rytířská12,11001Praha1,DS:zpqai2i-KrajskéředitelstvíPoliciehl.m.Prahy,odborslužbydopravnípolicie,Kongresová1666/2,14021Praha4,DS:rkiai5yIII.Originál:-spis16/16


